
52.1

－

52.0

52.7

52.4

59.5

53.4

49.5

－

49.9

53.0

56.5

54.7

－

53.3

53.0

54.7

49.3

58.8

52.0

58.4

60.2

53.8

55.0

－

54.5

45.9

55.1

53.0

52.6

2次
合格最低点

2次
平均点

61.1

60.4

59.1

58.9

55

3

2

2

2

2

5

4

5

6

2

0

4

128137

申込者数
採用予定
①

29

19

15

14

14

8

24
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事務職
障がい者
(F) 2名程度 17 16 9

1次
合格者数

2次
合格者数
②

1次
受験者数

倍率
=②／①

1

7

12

6

17

13

6

2.0

試　験　区　分

松山市

事務職

初級
(Ａ) 2名程度 32

技術職

保健師
(C) 3名程度 30

57 6

9

幼稚園教諭
(Ｂ) 2名程度 29 25

獣医師
(E) 1名程度

消防職
初級
(J) 3名程度 36 35

栄養士
(D) 1名程度 23

1 1

2名程度 58 44

心理判定員
民間企業等経験者

(Ｈ)
1名程度 12 12

松山市
社会福祉事業団

技術職

看護師
(Ｍ) 1名程度 5

技術職

建築
民間企業等経験者

(G)
3名程度

松山市
文化・スポーツ振興財団

事務職
(Ｋ)

4

4

児童指導員
(Ｎ)

事務職
文化・スポーツ経験者

(Ｌ) 1名程度 13

6

1名程度 12 9保育士
(Ｐ)

13

技術職
介護支援専門員

(Ｓ) 2名程度 18

1名程度 8

合　　　　　　　　　　計 27名程度 332 283

16

松山市
社会福祉協議会

事務職
(Ｒ) 1名程度 31 24

2次
受験者数

14

13

14

6

0

7

3

3

11

5

5

17

11

6

3

2.5

2.0

2.0

－

3

4

4

3

6

5

2.0

1.3

3.0

2.0

2.5

3.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.5


